Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 546/91

BENEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SXO CONFERIDAS FOR LEI:

RESOLVE

Artigo laConceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 02 de maio de 1,990 à 01 de ma-

iom de 1,991» a seguinte funcionária no período abaixo;

MARIA LUIZA CUAH
De 02 de õaneiro a 31 de janeiro de 1,

Artigo 26;» Esta portaria entrará em
vigor ba data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICJPAL DE LOUVEIRA

EM 11 DE DEZMBRO DE 1.991,

BENEDICTO DOS SANTGS^UET'
Prefeito JJuiíÍGipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

J^^^c:gDUARDO

Sebrajario Administrativo